
 
 

1 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 
TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 

e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it – 
Pec:boic83000e@pec.istruzione.it  

  
Prot.n.    9164/C1                                                                                         Pianoro,   17 luglio 2020 
 

 
Agli Atti 

Al sito web 
Agli interessati 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107."; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   

VISTO  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”   
2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
- Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne” – Realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo; 

 
VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n.AOODGEFID/10444 del 05/05/2020 prot. n. 4625 del        

06/05/2020 che contiene la formale autorizzazione del progetto; 
  

VISTA       l’attribuzione del CUP D82G20000820007 del 11/05/2020; 

VISTA  la Delibere del Collegio dei Docenti del 11/05/2020 con la quale è stata approvata la candidatura 
dell’istituto al PON di cui all’Avviso suindicato; 

VISTA   la delibera del Collegio Docenti del 29/06/2020 di approvazione dei criteri per la selezione 
dell’Esperto Progettista e Collaudatore;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 10-4-2019/20 del 21 maggio 2020 di approvazione della 
candidatura dell’istituto al PON di cui all’Avviso suindicato; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n 9-5-2019/20 del 23/06/2020 di approvazione dei criteri per la 
selezione dell’Esperto Progettista e Collaudatore; 

 

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009164 - 17/07/2020 - C/01 - PERSONALE A TEMPO  - U

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion


 
 

2 
 

 
VISTO  il proprio avviso di selezione di personale interno per n.1 incarico di Esperto Progettista e Esperto 

Collaudatore prot. n° 8753 del 06/07/2020; 
VISTE le candidature presentate; 
VISTO il verbale della commissione prot. 9161/C1; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione  della graduatoria provvisoria per l’espletamento dell’incarico di Progettista e Collaudatore. 
 

Esperto Collaudatore Ins. Biagio Pastorino Punti 32 

Esperto Progettista Ins. Giada Trisolini Punti 34 

 
Decorsi otto giorni dalla data di pubblicazione, la graduatoria diverrà definitiva.    
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott.ssa Liana Baldaccini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 
 
 
 

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009164 - 17/07/2020 - C/01 - PERSONALE A TEMPO  - U


